Edital de Notificação de Recolhimento

20 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 01/12/2023 à 10/12/2023

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9BWKA05Z484079406 LKN8A76 VW/FOX 1.0 PRETA 2008 TALITA TERESA BARROS VELOSO LEON

2 9C2KC1670CR516554 KXZ9H91 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2012 THIAGO GOMES BALTHAR

3 9BR72ZEC268619119 KZW1562 TOYOTA/FIELDE PRETA 2006 CNT RIO LTDA

4 9BGRG48F0CG313651 LQE2774 CHEVROLET/CELTA 1.0L LS PRETA 2012 ROBERTO MUNIZ MEDEIROS

5 9BWDB45U3JT028587 LTE8023
VW/NOVO VOYAGE CL

MBV
PRETA 2018 DIEGO LUIZ SANTANA DE JESUS

6 935FCKFV86B726758 LSU1344 CITROEN/C3 GLX 14 PRATA 2006
DILCELENE BARROS OURIQUE/ERICKSON VALERIO SANTOS DO
ROSARIO

7 9BWZZZ374YT057410 LCW9665 VW/PARATI 1.6 AZUL 2000 JOANA MENDES NUNES/SERGIO ALEXANDRE VIANA NOGUEIRA

8 8A1B53PNZTS015968 LBN7025 IMP/RENAULT 19 RN CINZA 1997 ELIAS DA COSTA LIMA/LEANDRO RODRIGO HENRIQUES

9 9BGKS08GNNC325511 LJM5991 GM/KADETT SL/E EFI Azul 1992 LUCIANO RODRIGUES DA CUNHA

10 9BD19713MF3244437 KZB8051 FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4 VERMELHA 2015 ELIANA DO ROSARIO CONCEICAO

11 BA073009 LFX5439 VW/BRASILIA AZUL 1974 ALBERTO DE CASTRO NOGUEIRA DOS SANTOS

12 9C2KC08107R083363 KYP0D36 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007 SANDRA DE OLIVEIRA VIEIRA/WESLEY ALVES DE OLIVEIRA

13 9C2KC1550AR024467 LLB6145 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010
MATHEUS DA SILVA GASPAR FALCON/LUCIANO GOMES
PEREIRA

14 9BWZZZ377ST062462 KMH0863 VW/GOL 1000I PRETA 1995 MILTON JOSE ALVES

15 9BWCA05W28T032469 KQF1H90 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2008 LUCAS LAMELA DUTRA BASTOS

16 9BFNSZPPA6B987770 LBW4907 FORD/COURIER 1.6 L PRATA 2006
RIO MULTILOG TRANSPORTES LTDA/FERNANDA MACIEL DE
OLIVEIRA RIBEIRO

17 9BD17808612255930 GZD1461 FIAT/PALIO YOUNG CINZA 2001 IVANILDA RODRIGUES DA SILVA

18 8AP178234W4058831 KRD7223 IMP/FIAT PALIO EL VERMELHA 1998 JOEL SEVERO FERREIRA

19 9BGSA1910AB251163 KYH4G49 CHEVROLET/CLASSIC PRATA 2010 MAURICIO TEIXEIRA VIEIRA

20 9BD178858W0683572 KRD7H17 FIAT/PALIO WEEKEND STILE CINZA 1998
CLAUDIO GARCIA EUGENIO/VANESSA DA CONCEICAO DOS
SANTOS

21 9CDNF41LJ8M084181 LPA4879 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008
ALZILEA GONCALVES MACEDO/JOSE ALBERTO DA ROCHA
PACHECO

22 9BD178838W0642036 LCI4824 FIAT/PALIO WEEKEND 16V VERDE 1998 MICHELLE RAMOS VALLADAO

23 93HES15505Z107852 LTM0725 HONDA/CIVIC LX VERDE 2005 FRANCISCO ALMEIDA PEREIRA

24 9C6KG0380H0005646 LMJ8046 YAMAHA/XTZ250 LANDER CINZA 2017 GALDINO AUGUSTO DA SILVA FONSECA

25 9BGJK19BVTB506622 KQM0880 GM/VECTRA GLS VERMELHA 1997 TADEU SIVERS NEVES/GREISSY LUCIA COUTINHO

26 9BD178037V0275202 LBS3714 FIAT/PALIO EL CINZA 1997 RAIANE MENDES DA SILVA

27 93YADCRD54J471002 LRR0252
RENAULT/MASTER FURG

8M3
BRANCA 2004 AMERIS INDUSTRIA E COM. DE PLASTICOS LTD

28 9BG5JG11ZFB034276 KUM9349 GM/MONZA AZUL 1985
JORGE FRANCISCO DOS SANTOS/VANDERLEI FONSECA DOS
SANTOS

29 9BWGB07XX3P016011 LOW5042 VW/KOMBI LOTACAO BRANCA 2003 EVERALDO DOS SANTOS MILER/DANIELLE FERREIRA SERPA

30 9BHCP51BBNP264133 RKJ5D56
HYUNDAI/HB2010TA

PLATINU
BRANCA 2022 RUTH LOBAO BERTAO

31 VSA631374S3180884 LAP6654 I/M.BENZ MB PRATA 1995 ANDRE DE MENEZES

32 9BWCA05WX8T147028 KVS2317 VW/GOL 1.0 PRETA 2008 ARNAUD MANOEL DA S FILHO

33 KN3HNS8D1VK017429 LCE4045 IMP/ASIA TOWNER DLX AZUL 1997 MICHELLE RIBEIRO HABIB DA FONSECA

34 9BG244NNJHC000405 GQY7J85 GM/CHEVROLET D20 BEGE 1988 MARCELIA CORREIA DA SILVA

35 9BWZZZ231TP045968 BWH7591 VW/KOMBI BRANCA 1997 HERMANN KALLMEYER JUNIOR

36 9CDNF41LJ8M098303 LPA9676 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2008 REGINALDO SANTANA AMORIM

37 9BFZZZ338TP041112 LBN4119 FORD/VERSAILLES 1.8 I GL AZUL 1996 LEONARDO BONFIM ALVES

38 JA33MT1DSRU000292 LBA7936 IMP/MMC LANCER GTI CINZA 1995 LUIZ CLAUDIO ROBAINA SERRA

39 8AC690331VA509259 LCB1743 I/MBENZ 310D SPRINTERF BRANCA 1997 VITOR HUGO NACIF/MARCOS PAULO PEREIRA MONTEIRO

40 9BMMF32E32A038683 IKL5971 M.BENZ/A 190 PRATA 2002 MARIA IZABEL FERRARI

41 9BWAA05U0AP115516 KXR4343 VW/GOL 1.0 PRETA 2010 RENATO PAIVA SOUSA

42 9BGSD68ZVTC645977 LBK9725 GM/CORSA SUPER VERDE 1997 JORGE LUIS BENEVIDE PINHEIRO

43 1A8FYB8929T508699 LPH6412 I/CHRYSLER PT CRUISER C VERMELHA 2009 LUIZ CARLOS SABOIA STEPHAN

44 93YBSR6RHBJ597365 NTS0038
RENAULT/SANDERO

AUT1016V
CINZA 2011 FELIPE MUNIZ CAVALCANTI

45 9BD13531CD2217594 KOW8177 FIAT/IDEA ADVENTURE 1.8 PRETA 2013
ALEXANDRE GOMES DE OLIVEIRA/NATALINA BASILIO DE
OLIVEIRA

46 9BGRX08F0AG319781 HMY9090 GM/CELTA 2P SPIRIT PRATA 2010 ALVINA ALVES DE ABREU

47 9362CN6A98B048507 KUW7144
PEUGEOT/206 16 ALLURE

FX
PRETA 2008 RICARDO OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA